CCC 102

SN Combi-Dampfer / Combi-Steamer

ClimaPlus Spannung Baugruppe Ausgabe  gultig ab Seriennummer
ClimaPlus Violtage Group Edition Applicable from SEr_IaI.H_E.
| 3N AC 400V 50Hz 3 314 CI2CS5095001

o S R SR SR W T,

Ll
)

14

15
L6

Ly
L
1%
20
a1
21
23

e e e o m Pl Pl o P e mad s m e By] Ra b e s eea Pk Pod i R s e e s e R Eg

Ersatzt.Mr.

. Sp. Part No.
30402602

B4, 1003
B450_[ 200
20 1204
2064, 1003
20641002
1030 E
L 107 ei00
2004, 1004
20401204
2056 0504
2040, 1201
0040000
301600010
03,0033
[204.0150
2016, 1002
21181200
2040, 1202
251, 1000
S580.1.201
| BOT.000
2120,1200
310071007
|00 0020
1304.0150
0101200
29501 200
86801200
20060505
8457,1208
20101 204
24551 204

Bezeichnung

Platine kpl. f. Feuchtrmotor
B treed Entliftung kpd,
Sicherheitsventl kpl
Unterdruckstempel
Unterdruckdichrung
Unterdruckfeder
Sechskant-Combl-Mutter M 5
Schnellbefestiger 4.0 mm
Uberdruckgewichidichtung
Uberdruckgewichi
Schiauchschealle 40-60mm
Macke

Cewindestift MIxs
Mikroschalter
Zylinderschraube M3x1é
Unterlegscheibe 43,2
Teflanbuchse

Manschette Be-und Entliftung
Exrenter

Sicherungsring Smm

Bagel fiir Uberdruckgewich:
Schnellbefestiger d5 0mm
Anmriebswelle
BelGftunesstellmotor 24Y
Flachkopfschraube M3xI0
Unterlegschetbe A3.2
Dammplae AZx50x07
Gewindeplatte

Haleer fir Belifiurigsstellmonor
schiauchschelle T0-90mm
Glockenhalter
Abstandshalter fir Glocks
Glacke

Description

PCB complete for sensor motor
Humidity control cpl,

Safery valve unit
Vacuum/depression ram
Vacuum/depression gasket
Yacuum/depression soring |
Hexagonal combination nut b3
Cruick fastener 4.0 mm
Overpressure weight gacket
Owverpressure weight

Hose clamp 40-60mm

Cam

Allen set screw M3x8

Micro switch humldity control
Slotted head screw M3xlé
Washer AR Z

Teflon bearing

Form rubber humidity control
Excenter hurnidity contral
Guard ring 5mm

Holding bracket safety valve
Duick fastensr di.0mm

Drive shaft humidity contrel
Humidity control mator 24V
Pan head scraw M3x10
Washer 43,2

Insulating slab AZx50wG5

Mounting bracket Bumidity contral motor
Bracket for humidiy contral motor

Hose damp T0-90mrm

Vent cover brackes

Distance holder for vent cover
Vent cover




[RATIONAL)

Combi-Dampter / Combi-Steamer

CccC 102

ClimaPlus
ClimaPlus

Spannung
| Voltage
3 N AC 400V 50Hz

Bag.li'mppe _
Group

Ausgabe gliltizg ab Seriennummer
Edition Apnlicable from Sertal.MNo,
341 CI2CRS09300]

FRL S L VB

ME=F -0 k-

I3

14

t:s. st
5. Pcs.

[ A =~ R R o e e - B T w

Ersatzt.Nr. .

Sp. Part No. Dezeichnung

7201502 Mantelthermoetement kpl. kurz (Pas. 1.2.3)
3014.8161 Marntelthermoelement kurz
30140163 Stoplbuchsnippel file Thermoelement
2014.0162 Dichtkegsl fir Thermoelement

BARD, 1006 Matar [ Feuchtraessung kpl
51101008 Dichtring § Fewchtmotor

13001 50 Untertegscheibe 43,2

11030122 Sechskantmutter selbstsichernd M3
SAB0101E Haltewinkel fiir Kondensatfliter unten
1900.0201 Kondensatfilier

2T60.1067 Halteplaive fur Kondensatfilter chen

| D50 22 Sechekant-Combl-Mutier M 5
21121914 Druckschlauch o SxdeB0mem
21121018 Druckechlauch o Sxi, 5% O
20171001 Druckoensor

46801019 Haltewinkel for Drocksensor

203% 0325 Siblcanpalter II:_:|3.-‘M[E

220003 Drickschlauch rat o 3x2 5x500mm

el O el [ 1 6 Dreckechlauch blau d3%2, 55500mm

Description

' Sheath thermo slement cpl. short ipos, 1.2.3)

Sheath therme element short
Gasket sleeve with nipple

Sealing cone for therma elemant
Sensor-matar opl,

Seal ring for sensor motor

Washer A3 2

Hexagonal nut selfdocking M3
Holder below for condensation filter
Condensation filter

Holder top for condensation filter
Hexagonal combination nut M5
Pressure hose d Sx2x30 mm
Pressure hose d 520, 5ol 0mm
Pressure sensor

Haolder below for pressure sensor
Sticone buffer d3/A4d1 2

Pressure hose red d 3x2,5x500mm
Pressure hose biue d 3x2 Sa500mm




RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Bedienblende
Control panel

Spannung
Violtage
3 M AC 400V S0Hz

Ausgabe gialktig ab Seriennummer
Editicn Applicable from Serlal No.
I CH2CR5095001

Description

.51, Ersatzt.Nr. s
Por Pes. Sp. part No,  Bezeichnung
| | &461.1270 Bedienblende kpl
1 pardtuizel Bedienblende mit Folie
- | 34641200 Filtertrager kpl.
I | S0l Flatine kpl f. Feuchtmotar
2 I 2020,0400 Befestigungselement kurz
31 304002040 Regel und Stewerelektrontk
4 9 | 20390326 Silikorfedear
5 g 13050160 Unteregscheibe A%3
L) S 150124 Sachskantmugtier selbstsichernd M3
T F 30zl Steckerleiste schwarz BL 10
E | 1 30400232 Steckerlelste grau BL 10
LI O ™ e Steckerleiste BL 3
1 I 30400228 Steckersleiste BL 9
11 I 30300227 Steckerl=iste BL 12
IZ2 | 1T 30400194 Steckerleiste BL 4
13 | 2 | 30400230 Steckerleiste BL 15
14 I 202806001 Kletnschitz E 3250, 24V
15 I | 30370203 Steuertrafo 35VA
6 I 30080103 Alarmsummer
1T 1 300161403 Turkonaktschalter
- | 1 30161412 Magnet eckig Standgesiate
1§ 1 LTI 1200 Tirkontakirager
= | 2 | 11030600 Spreizmutter 2mm
= | & | 1304.01%0 Unzerlegscheibe A3
- | 2 1032160 Sechekant Blechschraube A2 93595
| 1 [5ZE4.1208 Filtermatte
20 2 | 20430203 Verschlufholzen
21 | 1 | 8464.120) Filtertrager
22 | T Pe10sS 1052 Dichtungsrahmen f. Bedienblende

wontral panel opl.

Contrel panel with overlay

Air indes filter cpl.

PCE complete for sensor motor
Cabel holder shart

PCE complete

Silicone spaces

Washer 453

Hexagonal nut sali-locking M3
Multpoint connector black BL 10
Multipoint connectar grey BL 10
Multpoint connector BL 3
Multipoint connectar BL 9
Muldpoint connectar BL 12
Multipoint consector BL 4
Multipoint connectar BL 15

Kini contactor E 3250, 24V
Transformes: 33VA

Alarm buzzer

Daor contact switch

Magnet- angular floor moedels
Door contact mounting bracket
Expansion nut 2mm for self-apping screw
Washer 43,2

Hex s=li-tapping screw A Sx9xs
Filter gaze

Locking pin

Air inles filter

Gasket frame for panel

CCcC 102



RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Geratetur Spannurg Baugruppe  Baugrupps giltig ab Serennummer
Door Voltage Group Group Applicable from Serial No.
3 MW oA 400N S0HzZ 811 C1 209500500
I
| g9 1
5 b i'l,
P

F

e 13— C—
s N
-
Ez i EP- F.ri"':;‘ Bezeichnung Description
- 1 BaTO.1208 Tare kpl, Dicar unit
- 1 BAT4 1084 Turmropbaanne kpl Doer drip collector-opd,
1 51051017 Dichtungsrahmen §. Glazscheibe innen Gasket frame tor internal glase pane
= |1 | ST IEROeaT Dichtungsrahmen § Tire/Garraum Gasket frame for door/interior cabinet
1 1  B4a74 B0 Glasscheibe aufen kpl, External glazs pane unit
22 1osa0s0l Sechskane=Combi-Mutter M & Hexasenal combination nut Ms
3.1 | BSlE103E Fangkloben kpd Boor catch
4 1 EBE5141075 | Haleplatte fir Fangklober Halding bracket door caich
5 | 1008 1980 Senkschraube m. Innensechskant M Sx30 Countersunk-head screw with hexagonal
socket M3x30
= | 1 | 39030 Abdeckkappe f. Tore Cap for door
6 1 2940100 Riegel fiir Tiire Beor bolt
il e R e Bichtungsring Sealing wazher
B | 2 1D0B07A0 Sechskantschraube M éxl6 Hexazonal screw M 6x16
& 2 13060120 Unterlegscheibe A64 Washer 46,4
Q- 1 | 84741019 VerschluP kpl. Tore Lack unit for doar
L1 I 201&150] Tiireriff kpl. Door-handle unit
12 | 1 | 84741085 Tirtropfwanne Daor drip collectar
13| I |ZF3AF19 Haleplame Helding plate
4 | 1 20390334 Sillkon-Stopien Sillcone gasket
13 1 | 11060820 Hutrmatier M6 Cap-nut Mo
16| 1 | 13880120 Unterdegscheibe A6 4 Washer 464
17 T | F20edRs] Fedesring B Spring washer Bé

CCC 10:



RATIONAL] Kt E gl Bt luaa CCC 102
Elektromontageplatte _ Spanmung Baugropps | Ausgabe gultig ab Serlennummer
Electrical installation Valtage Group Edition Applicable from Serial.No.

3 M AC 400V F0Hz 2 240 CL2CO509500 1

£..5t. Ersatzt.Nr. i
E:‘_ Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
| 13102 1000 Wechselspannungskondensator |3 pF 230 Capacitor 1.5 pF 250 AC
2 | 2 400107203 Endidammer fiir Tragschiene End plate for supporting rail
3| 3 40011216 Reihenklemme dmm’ grau Terminal 4mm’ grey
4 3 30280504 Schitz LS 0501 2300 50/60Hz Contactor LS 0501 230V 50/40H:z
5 | 2 30280507 Schitz LS 04.01 200-240V 50/60Hz Contactor LS 04.01 200-240% 0/60H:
6 | & CBO2EDSE Hilfskontakmchalter HS 17.10 Auxiliary contact switch HS 1710
f) 3 3035.0517 RC-Glied RC-Link
& | 4 30E505I RC-Clied RC-Link
9 2 E02a0s09 Schitz LS 17.00 200-2400 F0/60Hz conactor LS 1701 200-2400 F00e0H:
0 | 7 Ehadise Hilfskoniakischalter HS 17.01 Auxiliary contact switch HS 17.00
i I 30280510 Schitz LS 27.00 200-2400 50/60Hz Contactor LS 2700 200-240% 50/860Hz
12 | 4 20011247 Sicherungsklemme Safety terminal
13 | 4 4001.0F18 Feinsicherung 6,34 Fuse 634
14 I 30280512 Schity LS 3700 2002400 50/60H: Contactor LS 37.00 200-240V S0ye0H:
15 | 1 S000 01233 Erdungsreihenklemme 35mme gelb/grin Earth terminal 35mm* vedlow:gresn
16 | 1 9001.1252 Reihenklemrne 35mm? biau Terminal 35mm? blue
17 | 3 40011206 Rethenkiemme 3%mm’ grau Terminal 35mm’ grey
18 | 1T 30370305 Halogentrafo 10WVA Halkagen transformer [0VA
19 | 1 -3015.0300 Trockengehschutz [25°C Dry up protector 125°C
= | T 50140302 sechskantmutier M1 Hex nue M0
20 | T 300140400 Uberstromauslaser einpolig . Motorschutz current limiter for motor proteciion
21 I 30140322 Sicherhelstemperaturbegrenzer 36000 Safety temperature limiter 360°C




[RATONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Handbrause
Hand shower

Spannung
Volage
3 N OAC 400V SOHZzZ

Ausgabe giltig ab Sernen nurmmis
Edition Applicabla from Serial Ne.
1111 CIECRs04500)

24
F
.|
x g:s :P- FHHN,L‘ Bezeichnung Description
- 1 AeS52000 Schlauchroller kpl. Hznd shower roll gulde
1 1  0a7.0610 Brauseschiauch 1500 mm Shower hose 1500 mm
- 2 IDS0O22E C-Ring fir Brauseschiawch iting for showher hose
21 20eDio Druckknopf fiir Handbrause Push-button for hand shower
3 2 501245549 O-Ring § Schlauchbrawse d 722, 5mm Oering for hand shower o Tx2.5mm
4 || [2o0p0nid Dreckfeder . Schlaschbrause compression spring for hand shower
3 206010600 Handbrause Hand shower
& | 1 | 50120558 CRing £ Schiauchbrause d Bx5mm Qering for hand shower d-8x5mm
T | 20601003 Steilkegelstilt Handbrause Steep taper pin for hand shower
i 1 2060 102 Diise | Handbrause Mozzle for hand shower
o | 2 20660205 Schlauchschelle 12-18mm Hase clamp 12-18mm
1 | 1 | 27600158 Befestigungsscheile Fixing clip
. | 2 I0EAa3 Kerbschraube 3.9x13 mm Shotted screw 3.9 %13 mm
11 || 2001.0203 Federmutter d &mim Spring nut d & mm
12 | 1 [-20010202 Bigelfeder . Schlauchroller Return spring for hose roll guide
13 | I | B455.2005 Haltescheibe fir Spiralfeder Locking disc for spiral coiled spring
14 | 20620208 Winkelverschraubung G1/27x10 Elbgow screw point G1/2°x10
- | 1 | SD2.0530 Dichtung fiir Verschraubung G 1/3 Gasket for G112 threaded joint
15 | 1 [ 20040201 Spiralfeder . Schiauchrodler Spiral coiled spring for hose roll glide
& | 1 | 20600150 Schlauchrad for Handbrause Retractable wheel for hand shower
1T 1 20600157 Achse fir Schlavchroller Axle for hose roll
& 3 | 1052000 Sperrzahnschraube M 5x8 Interlocking tooth screw M 548
1% 1 S000081 Satz O-Ring Set J-ring
20 | I | E2se0103 Sicherungsring 23mm Guard ring 2&mm
21 1| 29401032 Brauseeinsatz Hand shower ingert
32 | 2 | iob40isl Senkschraube m, Schlitz M4x12 Slotted countersunk-head screw Maxi2

CCC 102




RATIONAL) TN TEPETTI TR TTES EETETE  CCC 102

Heifluftheizung Spannung Baugruppe @ Baugruppe gultig ab Seriennummer
Hot air heating Voltage GroUD Group Applicable from Serfal.Ma,
3 N AC 400V 50Hz 3 e B CIICRS0F001

os. 5t. Ersatzt.Nr.

os. Pcs. Sp. Part No,  Dezeichnung Description

[ | 4 [ 21501005 Flansch Aubenseite [, Helzregister External fance for heating slement
2 8 (51100009 Dichtring § Heizrogister Seal ring for heating assembly

3 (32 | IXD&Es] Federring Bé spring washer B&

4 32 | 11060350 Hutrmutrer do hohe Form Cap nut Mo, high shape

5 1 |30z Hefzregister innen 230V Inner heating assembliy 230V

i

1 | 32003003 Heizregister aufen 230V Quter heating assembly 230V




RATIONAL] KT aEsETT S JRT RS EET G CCC 102

Garraum S-::nz_n_nn ung _ Baugruppe Ausgabe sn'.-lti_; ab Seriennpummer
Interior cabinet Voltage Group Edition Applicable from Serial No.
3 M oAC 4000 50Hz T Tk Cl 2095005001

el R S BT R

e o T R e S R

Ersatzt.Nr.
S5p. Part No.

A% 161203
2720.1003
30140322
301 4.0 60
3014.00163
3014.00162
27201073
203501 11
2043.0202
20430301
3035.0702
13150103
118201140
514 1207
B34 1035
BS54 1204
20050301
B514.1018
30240201
FI0 1023
3200, 10040
S0 poa2
E314.1017
LOOE.0TS3
B5 141064
[ 1060360
(2060261
3060120
RR17.1202
4000 1248

Bezeichnung

Luftlettblech

Manzelthermoelement kpl. lang
Sicherheltstemperaturoegrenzer 36000
Mantelthermoelement lang
Stopfbuchsnippel for Thermoelement
Dichtkesel fiir Thermoelement
Thermostathaltewinkel

Zungendise fir Beschwadung
Haltescheibe Fir Yerschiufbolzen
Verschiufbolzen for Luftleitslech
Einstechfithler

Kupferdichtring or Einstechiiihler
Sechskantmutter M 10

Einfahrschiene finks

Sperrklinke f Einfahrschiene rechis
Einfaheschiene rechts

Ablaufsiel

Reflektar kpl. £ 'Garraumbeleuchtung
Halcgengarraumlampe 10-%7 12V 300°
Dichtungsrahmien innen

Glas f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen aufen
Andrickrahmen . Garraumbeleschiung
Sechskantschraube M Fx8
Anschiagwinkel for Trichterblech kpl
Hutmutter Mé hohe Farm

Federring BS

Unterlegscheibe 884

Kabel for innenbeleuchtung
Porzellanklemme 2 polig

Description

| Alr baffle

Sheath thermo element ¢pl. long
Safety temperature limiter 360°C
Sheath thermo element long

Gasket sleeve with nipple

Sealing cone for therme element
Hodding angle for thermostat
Moistening nozzle

Holder plate for locking pin

Locking pin for air baffle

Meat probe sensor

Copper washer for meat probe sensoy
Hexagonal aut M14

Fail l=ft

Bodt for oven rack rail right

Rail righe

Cutler sieve

Reflector unit for Intericr lighting
Halogen bulb 10 W/12V/300°
Internal gasket frame

Glass for interior lamp

External gasket frame

Press down frame for intertor lighting
Hexagonal screw Mox8

Halding bracket air baffle

Cap nut Mé, high shape

Spring washer Bé

Washer AB4

Cabhbe for interor light

Porcelain connector 2 pin interior light



RATIONAL]

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Sonstiges Miscellaneous

Pos. Ersatzi.Nr. "
Pos. Sp. Part No. BeZzeichnung Heserpnn

[ 10032260 Linsensenk-Blechschraube HC4 2zl é Ralzed countersunk head - selltapping screw

HC4. Zxlé

2 o 2len Sechskant Blechschraube A4 2516 Hex seiftapping screw A4.2x16

3 1140821 Blechmuni=r B39 Climp B3.9

4 | 11070100 Schnellbefestiger d4.0 mim Quick fastener d4.0 mm

5 [ 110Torm Schnellbefestiger d3.0mm Cubck fastener d3 0mm

& 11070102 Schnellbefestiger d12mm Ouick fastener d12mm

T 1070108 schnellbafestiger d3mm Chuick fastener d3mm

8 13112260 Schraubenrosere 5x12.5 Rosette 3x12.3

9 20010042 Loctite Schraubensichersng 10mil Screw locking. heat resistant 10m!
10 2005.0500 Lenkrolle d/125%10.3 ohne Festspeller Casvor dyf E25-10.3 without stopper
11 | 20050600 Lenkrelle df 125-10.3 mit Feststeller Castor df123-10.3 with stopper
12 3015,1412 Magnet eckig Standgerare Magrnet anguelar floor models

13 | 40020100 Flachsteckhillse 2.5x6.3 Cable shoes 2,5%8.3

14 | 400407100 Aderendhilse 1,0mm Wire end sheeve 1 .0mmy

15 | 40040000 Aderendhilze 1 5mne Wire-end slecve 1 5mm?

18 40040102 Aderendhiles 2 5mm’ Wire end sleeve 2.5mm?

17T | 40040103 Aderendhilse dmm’ Wire end sheeve dmm?

18 | 40040004 Aderendhilse smm’ Wire and sleeve Gmm?

19 | 4004.0105 Aderendhilse 10mrn? Wire end sleeve 10mm’

20 | 400401 Aderendhilse 18mm? Wire end sleeve 1&mme

21 40040114 Aderendhjlse 0.75mm? Wire end sleeve 0.75mrm?

22 | 4005010 Kabelbinder 1 45mm lang Cable strap 145mm long

23 | 0050102 Eabeibinder [00mm lang Cable strap 100mm iong

24 5003.0300 [zolierung Damplgenerator 12501 250mm Insulation steam generator | 250x 1 250mm
25 50060200 Tube Silikon E4] Silicone tubel E41

26 500480500 Kletyer lsolierung Dampleeneratar 310ml Adhesive isulation steam senerator 310ml
27T AD04.GT00 Handdruck Sprihpisiole Spray-pistal

X3 ald0d.0101 Veriangerung Handdreck Sprihpistole Lengthening piece for spray-pistol
29 0040102 Dichiung Handdrick Sprihplstole Gasket for spray-pistol

30 &004.0203 EntkalkerFufipumpe Descaler foot pump

31 al0s 010l RATIOMAL Spezialreiniger RATHOMAL special cieaning agent
32 H00CO1ED RATIOMAL Entialker RATHONAL descaler

33 A021.1091 Griff fir Hordengestelbwagen Hardle for mobile oven rack

34 90030202 Unimcly plus, 180 *C Unimaly plus, 180 *C

35 90060850 Metallwaschoreme Stainless steel cleaning paste

CCC 102




(RATONAL]

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Motor und Lifterrad

Spannung

Motor and fan wheel | Voltage

3N AC 00V S0H

Ausgabe

5t. Ersatzt.Nr.
Aapieed Sp. Part No, Bezeichnung Description

| I 31001000 Liftermobor Fan mator
2 8 | I1osehs Sechskantmutter Mé Hexagonal nut Mo
3 8 2060261 Federring B& Spring washer Bo
4 8 13060550 Unterlegscheibe AGS Washer A60.6
5 1 3014.016l Mantelthermoelement kurz Sheath therma element short
B 1 | 20s602010 Schizuchschelle 110-130mm Hosa clamp 1 10-130mm
= 1 ‘E514.1032 Halteplame fir Liftermotor Fan motor holding plate
= & 1315010 Eupferdichtung Sx10 mm Copper gasket 6x10 mm
7 | 50010211 Motoraellendichiung Motor shalt gasket type

B 1 20150875 Dichtungsiansch fir Motorwelle Gasket Hange for engine shaft
9 4 13060120 Unterlegscheibe AGd Washer A6.4

10 &  Tie020 Sechskantmutier Ma flach Hexagonal nut Mo fat

11 I 20120504 Lifterrad Typ (02 50Hz2 Fan wheel type 102 50H:z

2 | 1 1016070 Sechskantschraube M 16x2% Hexaganal screw MIgx2 5

13 | T 13280103 sperrkantscheibe Al o4 Safety washer Alé.d

CCC 102

giitig ab Seriennummer
El:il_tlt:un Applicable from Serial Mo
o 0.0 CI209509500




(RAT:ONAL) CCC 102

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Ablaschkasten Spannung Baugruppes Ausgabe giltig al:f Seri&n_n Lmmer
Cruenching box Voltzge Group Editien .-?.;Jpli-:a?:nhe from SE_rLaI-r-'n.
Ty 3 M AC 400V S0Hz 1} 10.1.1 C12C95095001

L R o B T L R R i I G R ) N R

R

Ersatzt.MNr.

. 5p. Part No.

BT20. 1003
100 100s
00T 0521
4007.0614
4007 0607
4007 D608
40T 0520
40070615
ZH18:1 200
Aa6.0505
20660524
| 1060801
FO0d 264
1 30u, 0860
Bodn 1221
SO 10E6
2151203
51O 1204
209 RHI2
203501103
2TS0 1020
TOT00TED
Boea 1 224
511012010
0140062
F014.0163
014060
Boda. 1 228
SH10.1202
Bana 1205

LEEI0.1203

20220105

EAEIETOZT

20660525

Bezeichnung

silikonschiauch Im
Mantelthermoelement kpl lang
Kihllfter
Sechskanmmutter fur PG 13.5
Stopfen PG 135
sechskanmmutter for PG 36
Kabelverschraubung PG 36
Sechskantmutter flr PG 21
stopfen PG 21
ianscherte Entidfiungsrohr unten
Schiauchschelle T0-90mm
Schlauchschelle 90-1 10mm
Sechskant-Combi-Mutte: M &
sechskant Blechschranbe A4, Il
Unterlegscheibe A4.3
Oberlauikanal mit Klappe
Dichoeng fur Klappe
Flansch hinten
Dichmene Uberlacfilansch
Fufabersed
FuPuntertsil
Unterlegscheibe A0S
Sechskantzchraube M 10x18

| Ablgschdize 01 kpl
Dichtung Abldschdise D]

| ‘Dichtkegel for Thermoslement

Stopfbuchsnippel fir Thermoslenent

| Mantelthermoelement lang
Ahldschdiiee D2 kpl.

| Dichtung Abldschdise D2
Flansch vorne

| Dichtung for Revisionsfansch
Durchfihrungstolle d 26mm

| Form-Entleerschiauch fiir Tropfwanne

Schlauchklemme 22 imm

Description

Silicone hose- 1m

Sheath thermo element cpl long
Cocling mator

Hex screw for PG 135

Flag PG-13:5

Hex screw for PG 36

Sorew-type conduit fitting PG 36
Hex screw for PG-21

Plug PG 21

Rubber form piece venting pipe up
Hoce clamp FO-20mm

Hose dlamp 20-1 10mm
Hexagcnal combination riut b
Hex selftapping screw A4, 2x 16
Washer A4.3

Overflow box with Bap

Gaskat for flap

Flange for overflow box

Gasket for flange averflaow box
Upper part of pedestal

Levwer part of pedestal

Washer A10.3

Hexagonal screar M i0x 6
Quenching nozzle D1 opl.
Gasket for quenching nozzle
Sealing cone for thermo element
Gashket sleeve with nipple
Sheath thermo element long
Ouenching nozzle D2 opl.
Gasket for quenching nozzle B2
Flange quenching D2

Gasket revision flangs

Lead-in grommet d 26 mm
Emptving hose for drip pan
Hese clamp 22, [mm



RATWONAL) ReLTHUTEETTI S gRa TR e Tl  CCC 102

Abloschkasten | Spannung __Baugruppe  Ausgabe guktig ab Seriennummer
Quenching _bn:_ Voltage Sraup Edition Applicable from Seriaf.Na.
3 M AC 400V S0H:z 10 A 12053093001

Fﬁ ::; :P- F:ﬂ"Hr;. Bezeichnung Description
I | | 29101204 Enduftungsrohr Venting plpe quenching chamber
0 B 0 o] Manschette Entliftungsrohr unten Rubber form piece venting pipe up
3T | 20660524 Schiauchschelle 90-110 Hoze clamp 90-1140
4 | 12l Manschene Entifrungsrohr oben Fubber form plece venting pipe down
- 1 |B455.1208 Giockenhalter Vent cover bracket
5 1 | 20660505 Schlauchschelle 70-90mm Hose clamp 70-90mm
- 1 27601253 Lochscheibe codmim Protection plate dédmm
& 1 | 10060754 Sechskantschraube M 6125 Hexagonal screw M &x25
7 1 | 130460120 Unrerlegscheibe A4 Washer Ag.4
O B R o e Entliftungsstutzen Yenting smud




RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CcCcC 102

Damplgenerator Spannung Baugruppe Ausgabe ghltig ab Seriennummer
Steam generator Voltage Group Edition Applicable from Serlal.No,
I M OAC 200V S0Hz 4 4.1.1 CHICHINGF00]
: 10
9
R |
e _ .!r.
o -

=iz

R 1] 14.15—=
20 |
1%
o5. 5t. Ersatzi.Nr.
os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
| 8720.1263 Dampizenarator kpl. 2300 Steam generator cpl. 230V
1 | 872012632 Dampfgenerator isaliert Steam generator insulated
el T | S00E.0300 Isolierung fir Damplgenerator Insulation for steam generator
[ | 3 [ 32041200 Tauchheizkdrper 3x3 kw 230V Heating element 333 kw 230V
I | 2 51100 Dichtung f Tauchheizkorper Gasket for hearting element
310 1 ioeosm Sechskant-Combi-fMutter M & Hexagonal combination nut Me
4 1 | 2150.0003 Flansch fiir Dampégeneratar Blanking plate
5 1 30140900 Trockengehschutz 12570 Dry up protector §23°C
e 1 F002.0402 Fillstandselektrade $0mm Fifling level glectrode 90mm
T 1 EErD 1040 Elemmblech Bampfgenerator Clamping plate for sieam generator
& I 30140145 Thermoelement Damplgenerator Therme element steam - generator
9 4 20660300 Sehlauchschelle S0-T0mm Hose clamp S0-T0mm
W F P REEInds Dampfschiauch 30x7mm Sream hose 50xTmm
11 I 20120028 Entleerschiauch Typ 102 Emptring hose type 102
13 | 2 20060522 Schlauchklemme 31, 3mm Hose clamp 3 1.3mm
3| 1 001000 Entleerungspumpe 200-2400 50/ 60Hz Emptying pump 200-2400 50/60Hz
B4 2 10060621 Innersechskantschraube M 6x12 Alien screw MaxI2
15 2 [ 13060120 Linterlegscheibe &6.4 Washer Ad.d
16 1 20680519 Schlauchklemme 35 6mm Hose clamp 35,.6mm
170§ [ 21081900 Pompenanschlufstutzen Pump connection spout
18| 1 [ 20660507 Schlauchschelle 22-50mm Hose clamp 22-30mm
] F e Winkelstick Kunststoff WS [0 Angle piece plastic WS 10
20 I 20660205 Schnlauchschelie 12-18mm Heose clamp 1 2-18mm




(RATIONAL) N e S R IR il CCC 102

Wasseranschluf Spannung Baugruppe Acsoake goitig ab Seriennummer
Water supply Voltage | Group Edition Applicable from SerigiNo.
- 3N OAC 4000 F0Hz 9 g.1.1 CIAHC9305 %001
d
| 5 :
y S E
3=
5
I— o—5
|I5 o M7
11 —Ch 9
T L Bj—10
TR 12 : T
I3
Pos. 5. Ersatzt.Nr. = i
Pos. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
- - 20670050 | Silikcnschisuch Im  silicone hose 1m
| I 20620323 Wasseranschiufirchr Hexibel Water connection pipe flexible
2 I 15000202 Wasserfilter grob Warer fiiter coarse
3 2. 22033 Kontermutier G 34 Lack-nut G354
4| I 15001582 Gewindenippel G3/47 Thread nipple G3747
5% 3101024 Dichtung for Verschraubung G 3/4° Gasket for G3/47 threaded [oint
& | | 208900103 Armaturenkombination Valve unit with acn-return valve
T I ISOEC1ST2 Gewindemuffe G3/4° Threaded sleeve G347
B | I 86841007 Wasserverteiler Water distribution unit
9 | b | 52039 Bichtung for Verschravbung G 127 Gasket for G1/2° threaded joint
10 I 20620208 Winkelverschraobung G12°x10 Elbow screw palnt Ol /27x10
IF | 6. 20860005 Schlzuchschelie 12-F8mm Hose champ 1 2-15mm
12| [ | S684.1259 Halter fir Wassenverteiler Helding bracket for water manifold
13 | 2| Iigsosn) Sechekan=Combl-Mutter M & Hexagonal combinaton nul Mé
14, |72 | 30020330 Doppelmagnetventi] kpl. 220-740V 50H:z Double solencid vale umit 230-240Y SOH:
15 1 | '3002033] Einfachmagnetventil kpl. 220-240V 50H:z Single solenald valve unit 220-2300 50H:




